




Hyppää asiasisältöön



    
        
        Tietoa evästeistä

        Käytämme sivustollamme evästeitä. Evästeet auttavat kehittämään verkkopalveluamme ja kertomaan ajankohtaisista asioista. Valitsemalla ’Hyväksy kaikki evästeet’ annat meille luvan kerätä ja käyttää evästeitä sivuston kehittämiseen ja toimivuuden parantamiseen. Voit myös valita mitkä evästeet hyväksyt. Voit muuttaa evästeasetuksiasi milloin tahansa sivuston alalaidan ’Muokkaa evästeasetuksiasi’ -linkistä. Lue tarkemmin evästekäytännöistämme.

        

        Hyväksy kaikki evästeet

        Valitse hyväksyttävät

    





        
             
                
                    
                    Muokkaa evästeasetuksiasi

                

                
                    
                       
Alta näet tarkemmin, mitä evästeitä käytämme, ja voit valita, mitkä evästeet hyväksyt. Paina lopuksi ’Tallenna ja jatka’. Tarvittaessa voit muuttaa evästeasetuksiasi milloin tahansa. Lue tarkemmin evästekäytännöistämme.

                    


                    
                        Välttämättömät evästeet (aina päällä)

    
                        
Näiden evästeiden avulla varmistamme, että verkkopalvelumme toimii oikein tarkoitetulla tavalla. Saamme palvelun käytöstä myös tilastotietoa, jota käytämme palvelun kehittämiseen ja raportointiin. Näiden evästeiden käytön voit estää ainoastaan selaimesi asetuksista. Tiedot ovat täysin anonymisoituja, emmekä luovuta niitä kolmansille osapuolille.


                    


                    
                        
                    
							
							
                                Toiminnalliset evästeet 

                            
                            
Toiminnalliset evästeet auttavat verkkosivustoamme suorittamaan tiettyjä toimintoja, kuten sivuston sisällön jakamista sosiaalisen median alustoilla, palautteiden keräämistä ja muita kolmansien osapuolien ominaisuuksia. Nämä evästeet keräävät nimetöntä tietoa, joka auttaa meitä ymmärtämään miten verkkosivustoamme käytetään. Toiminnalliset evästeet ovat verkkosivuston toimivuuden ja kehityksen kannalta tarpeellisia.


                             
                        

                    


                    
                        
                    
							
							
                                Kävijämittaus ja analytiikka

                            
                            
Analytiikan evästeet auttavat meitä seuraamaan sivustomme kävijäliikennettä, kuten esimerkiksi kävijämääriä, liikenteen lähteitä ja kävijöiden kulkua sivustolla. Näiden evästeiden avulla pystymme kehittämään sivustomme sisältöä ja seuraamaan viestintämme tehokkuutta.


                             
                        

                    


                    
                        
                    
							
							
                                Kohdennettu viestintä ja markkinointi

                            
                            
Mainonta- ja kohdistustyökalut hyödyntävät näitä evästeitä. Evästeet keräävät sivustomme kävijöistä tietoja, joiden avulla voimme kohdistaa markkinointia ja sisältöjä kävijöille myöhemmin myös oman sivustomme ulkopuolella. Voit esimerkiksi nähdä mainoksia kolmansien osapuolien verkkosivuilla sen perusteella, miten olet toiminut EU-terveydenhoito.fi-sivuilla tai mitkä asiat sinua ovat kiinnostaneet. Nämä evästeet eivät kuitenkaan tallenna tunnistettavissa olevia henkilötietoja, mutta ne voivat tunnistaa selaimesi ja laitteen, jolla olet verkossa.
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        Keitä me olemme?

        EU-terveydenhoito.fi-verkkopalvelua ylläpitää Rajat ylittävän terveydenhuollon yhteyspiste. Sivusto on toteutettu yhteistyössä sosiaali- ja terveysministeriön, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ja Kansaneläkelaitoksen kanssa.

Yhteyspiste jakaa tietoa terveyspalvelujen käyttämisestä Suomessa ja ulkomailla.

Huomioithan, että yhteyspiste ei vastaanota tai käsittele hakemuksia.

    





    
        Yhteystiedot

Rajat ylittävän terveydenhuollon yhteyspiste

yhteyspiste(at)kela.fi

                    Twitter
                            Facebook
                            Slideshare
                Täältä löydät muita hyödyllisiä yhteystietoja, esimerkiksi muiden EU-maiden yhteyspisteiden tiedot.

Muut yhteystiedot
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